INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
manutenção asfál t ica na fa ixa de
pedestre localizada Rua Itagibá - Parque
Jaçatuba.

Senhor Presidente

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal para que seja realizado manutenção asfáltica na
faixa de pedestre localizada Rua Itagibá - Parque Jaçatuba.

Justificamos: Os munícipes relatam que no local apresenta alto índice de acidentes e
colisões, pois a movimentação de pedestre é grande e o tráfego de veículos, trazendo
perigo a todos que atravessam e que trafegam por ali.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de novembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003900340035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T11:38:01-0300